Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

Os Vereadores ao final assinado REQUEREM, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao senhor José

Roberto Cerri, pelos ótimos serviços prestados frente à Comissão Municipal de Trânsito -

Comutran de Taquaritinga.

Beto Cerri tem conduzido suas funções, contribuindo significativamente para

a organização, fluidez e segurança no trânsito de nossa cidade. Sua atuação tem se

destacado pela implementação de medidas eficazes, refletindo em melhorias visíveis para

todos os cidadãos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de junho de 2025.

LIVIA ZUPPANI

- Vereadora –

FERNANDINHO

CABELEIREIRO

- Vereador –

DR. ARMANDO PERIA

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 124/2025

Recebido em 02/06/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
02/06/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..

APROVADO
13ª Sessão Ordinária - 02/06/2025